

三、报价明细

智能门禁、车辆管理系统-硬件设备购置费							
序号	名称	单位	数量	产品品牌型号	单价(元)	合价(元)	备注
1	单元门禁	台	11	海康威视 DS-K1T670XYZ-GCZF	4840	53240	13%
2	单元门	台	4	定制	3900	15600	6%
(一)	车行道闸一体机						
1	一体化道闸	套	8	海康威视 DS-TMG4XX-ZZZF	10000	80000	13%
2	入口抓拍机	套	8	海康威视 DS-K1T670XYZ-GCZF	12000	96000	13%
3	出入口控制终端	套	8	海康威视 DS-TPE304-S	8000	64000	13%
4	出口车牌识别一体机	台	8	海康威视 DS-2CD224UV6-ZF	4200	33600	13%
5	人行门禁一体机	套	14	海康威视 DS-2CD224ZSZ-FWV	4240	59360	13%
6	人行电动门	套	14	海康威视 DS-2CD8A4GWD3-ZF	5250	73500	13%
7	综合配电箱	台	8	海康威视 DS-2XD8D4XYZ/DT-SZZF	650	5200	13%
8	车辆管理终端及配套	个	8	海康威视 NP-FVR212-PQSZZ	8000	64000	13%
	分项合计					544500	
智能门禁、车辆管理系统-软件购置费							
序号	软件名称	单位	数量	产品品牌型号	单价(元)	总价(元)	
1	智能门禁系统	套	1	海康威视(软件系统)	230000	230000	6%
2	车辆管理系统	套	1	海康威视(软件系统)	210000	210000	6%
	合计					440000	
社区安防监控-硬件设备购置费							
序号	设备名称	单位	数量	产品品牌 型号	单价(元)	总价(元)	
1	视频监控摄像机	台	757	海康威视 DS-2CD224UV6-ZF	300	227100	13%
2	人脸抓拍摄像机	台	79	海康威视 DS-2CD224ZSZ-FWV	480	37920	13%
3	高空抛物摄像机	台	111	海康威视 DS-2CD8A4GWD3-ZF	1800	199800	13%
4	高空抛物专用 NVR	台	12	海康威视 DS-8616N-I9-V3/RTC	7500	90000	13%
5	电瓶车检测半球	台	52	海康威视 DS-2XD8D4XYZ/DT-SZZF	500	26000	13%
6	电梯网桥	台	52	海康威视 DS-3WF-E100	400	20800	13%
7	热成像摄像机	台	370	海康威视 NP-FVR212-PQSZZF	1600	592000	13%
8	水位观测球	台	9	海康威视 DS-2DF3C4ABC-XYZ/GCZF	5300	47700	13%
9	POE 交换机(8口)	台	46	海康威视 DS-3E0510SP-ZF	500	23000	13%
10	POE 交换机(16口)	台	40	海康威视 DS-3E0518SP-ZF	1100	44000	13%
11	POE 交换机(24口)	台	31	海康威视 DS-3E0526SP-GCZF	1250	38750	13%
12	48口汇聚交换机	台	1	海康威视 DS-3E3552-H	3500	3500	13%
11	16路5盘位 NVR	台	62	海康威视 DS-7716NX-I5/RTA	1400	86800	13%
12	32路5盘位 NVR	台	13	海康威视 DS-7732NX-I5/RTC	1750	22750	13%
13	64路9盘位 NVR	台	13	海康威视 DS-8664NX-I9/RTB	2850	37050	13%

郑州市管城回族区城东路街道办事处智慧社区改造提升项目 A 包

14	8T 监控硬盘	台	191	海康威视 8T 定制盘	675	128925	13%
15	16T 监控硬盘	台	45	海康威视 16T 定制盘	1100	49500	13%
16	显示器	台	85	海康威视 DS-D5527F3-1P2	750	63750	13%
17	定制杆	台	50	定制	650	32500	6%
18	室外壁挂箱	台	50	定制	250	12500	6%
19	立杆横臂	台	8	定制	125	1000	6%
	分项合计					1785345	
党群服务中心-硬件设备购置费							
序号	设备名称	单位	数量	产品品牌型号	单价(元)	总价(元)	
(一)	网络综合布线系统						
1	24 口交换机	台	5	华为 S7700 系列智能路由交换机	1100	5500	13%
2	综合网关	台	2	华为 OptiXstar E852E 系统	2000	4000	13%
3	网关(行执外网)	台	1	华为 OptiXstar E852E 系统	1000	1000	13%
4	网关(党群外网)	台	1	华为 OptiXstar E852E 系统	1000	1000	13%
5	POE 交换机(行执外网)	台	1	华为 S7700 系列智能路由交换机	350	350	13%
6	POE 交换机(党群外网)	台	1	华为 S7700 系列智能路由交换机	570	570	13%
7	吸顶 AP	台	7	华为 AP4050dn-s 系统	775	5425	13%
8	综合布线	项	1	定制	12500	12500	13%
(二)	安防监控系统						
1	视频存储主机	台	1	华为 OceanStor Dorado 系列	2300	2300	13%
2	400W 室内带拾音半球(行执安防)	台	1	海康威视 DS-2XD8D4XYZ	410	410	13%
3	10 口 POE 高功率交换机(行执安防)	台	1	华为 S7700 系列智能路由交换机	865	865	13%
4	存储硬盘(行执安防)	块	2	希捷 4T	375	750	13%
5	安防监视器	台	1	冠捷 24 寸	590	590	13%
6	投影机	台	1	小米	8030	8030	13%
7	无线投屏器	台	2	小米	735	1470	13%
8	电动幕布(遥控)	台	1	小米	1335	1335	13%
(三)	智慧大屏系统						
1	智慧全彩大屏(会议室)	m ²	10.9	小米	4000	43600	13%
2	智慧全彩大屏(城运中心)	m ²	10.9	小米	7500	81750	13%
3	智能广告机	套	2	互视达(HUSHIDA) 55 寸	3780	7560	13%
(四)	扩声系统						
1	会议主机	台	1	洲明	2750	2750	13%
2	无线话筒	只	2	洲明	565	1130	13%
3	调音台	台	1	洲明	2500	2500	13%
4	数字音频处理器	台	1	洲明	2180	2180	13%
5	主扩功放	台	1	洲明	2570	2570	13%
6	辅助功放	台	1	洲明	2300	2300	13%
7	主扩音箱	只	2	洲明	2180	4360	13%
8	辅助音箱	只	2	洲明	1920	3840	13%
9	时序器	台	1	洲明	875	875	13%
10	机柜	套	1	洲明	1175	1175	13%

郑州市管城回族区城东路街道办事处智慧社区改造提升项目 A 包

11	功放	台	1	洲明	2880	2880	13%
12	大厅大屏音柱	只	2	洲明	1910	3820	13%
13	排号机系统	套	1	洲明	17500	17500	13%
(五)	空调系统						
1	空调系统	套	1	海尔	75000	75000	13%
(六)	基础装修						
1	拆除工程	项	1	定制	30000	30000	6%
2	砌筑工程	项	1	定制	27400	27400	6%
3	门窗工程	项	1	定制	24000	24000	6%
4	防水工程	项	1	定制	14800	14800	6%
5	楼地面装饰工程	项	1	定制	12000	12000	6%
6	墙面块料面层	项	1	定制	18000	18000	6%
7	天棚工程	项	1	定制	15000	15000	6%
8	措施项目	项	1	定制	16000	16000	6%
9	门头	项	1	定制	24000	24000	6%
10	非机动车停车棚	项	1	定制	17000	17000	6%
11	室内下水管网改造	项	1	定制	12000	12000	6%
12	落水管网改造	项	1	定制	10000	10000	6%
13	综合布线（强电）	项	1	定制	20000	20000	6%
14	照明系统	项	1	定制	12000	12000	6%
15	空调移机	项	1	定制	6000	6000	6%
16	坡道改造	项	1	定制	3000	3000	6%
17	文宣制作	项	1	定制	8800	8800	6%
(七)	设备间						
1	机房接入电缆	米	100	定制	120	12000	6%
2	一体式综合柜	套	1	华为 /FusionModule800-U102A12ML	60000	60000	13%
3	IT 机柜	套	2	华为/NetHos-M FR426135W-S	6480	12960	13%
4	空调室外机	套	1	华为 BRACNDPKA	12960	12960	13%
5	温湿度传感器	个	4	华为 /FusionModule800-U102A12ML	60	240	13%
6	非定位式水浸传感器	个	1	华为 /FusionModule800-U102A12ML	600	600	13%
7	空调配套件	套	1	华为 /FusionModule800-U102A12ML	4920	4920	13%
8	视频监控	套	1	华为 /FusionModule800-U102A12ML	1800	1800	13%
9	指示灯	套	1	华为 /FusionModule800-U102A12ML	2880	2880	13%
10	配电排	个	4	华为 /FusionModule800-U102A12ML	540	2160	13%
11	电池	块	16	华为	450	7200	13%
12	电池柜	套	1	定制	960	960	13%
13	配套线缆	套	1	定制	3000	3000	13%
14	设备支架	套	1	定制	7800	7800	13%
15	墙面乳胶漆	项	1	定制	3500	3500	6%
16	静电地板	平方	10	定制	450	4500	6%

郑州市管城回族区城东路街道办事处智慧社区改造提升项目 A 包

17	气体灭火系统	套	2	定制	2500	5000	6%
(八)	网络安全设备						
1	出口防火墙	台	1	华为/USG6565F	91800	91800	13%
2	核心交换机	台	1	华为/UMA1520E	76500	76500	13%
3	超融合一体机	套	1	华为/FusionCube 1000	432000	432000	13%
4	国密运维堡垒机	台	1	华为/S7703S	144000	144000	13%
5	日志审计系统	台	1	华为	90000	90000	13%
6	未知威胁检测系统	台	1	金睛云华	99000	99000	13%
(九)	其他辅助设备						
1	智能硬件指挥终端	台	120	华为	2300	276000	13%
2	终端网络流量	项	120	电信	520	62400	13%
3	图形工作站	台	1	联想	47000	47000	13%
4	指挥工作站面板	台	1	联想来酷	3240	3240	13%
5	无人机	台	1	大疆	46080	46080	13%
6	操作终端	台	10	华为擎云	3960	39600	13%
	分项合计					2121985	
视频会议系统-硬件设备购置费							
序号	设备名称	单位	数量	产品品牌 型号	单价 (元)	总价(元)	
(一)	社区视频会议设备						
1	智慧会议平板	台	9	华为 IHB2-86IB	25600	230400	13%
2	操作终端	台	10	华为擎云	4400	44000	13%
3	移动操作终端	台	10	华为擎云	3600	36000	13%
4	多功能一体机	台	10	奔图	2800	28000	13%
(二)	商城花园 LED 设备						
1	户内全彩 LED 屏	平方米	7	洲明 UDAII1.5	14560	101920	13%
2	视频处理器	台	1	洲明 UDAII1.5	10296	10296	13%
3	配电柜 10KW	台	1	洲明 UDAII1.5	3600	3600	13%
4	UT 段一拖二无线手持话筒	套	1	洲明 UDAII1.5	4000	4000	13%
5	调音台	台	1	洲明 UDAII1.5	2400	2400	13%
6	音频处理器	台	1	洲明 UDAII1.5	4000	4000	13%
7	专业音箱	只	4	洲明 UDAII1.5	2000	8000	13%
8	专业功放	台	2	洲明 UDAII1.5	3620	7240	13%
9	电源管理器	台	1	洲明 UDAII1.5	1010	1010	13%
10	机柜	台	1	洲明 UDAII1.5	3200	3200	13%
11	音频连接线	根	8	洲明 UDAII1.5	30	240	13%
12	音频连接线	根	2	洲明 UDAII1.5	24	48	13%
(三)	街道办 3 楼 LED 设备						
1	户内全彩 LED 屏	平米	5	洲明 UDAII1.5	15000	75000	13%
2	视频处理器	台	1	洲明 UDAII1.5	10500	10500	13%
3	配电柜 10KW	台	1	洲明 UDAII1.5	3600	3600	13%
	分项合计					573454	
系统及服务							

郑州市管城回族区城东路街道办事处智慧社区改造提升项目 A 包

1	智能视频融合系统	890000	6%
2	社区统一管理系统	2100000	6%
3	社区综合服务系统	1950000	6%
4	系统集成费用	720000	6%
5	通信链路租用费	780000	6%
6	视频监控终身授权费	1440000	6%
7	设备间主设备软件授权费	250000	6%
合 计 (元)	大写：壹仟叁佰伍拾玖万伍仟贰佰捌拾肆元整		小写：13595284.00 元

投标人名称（盖章）：中电信数智科技有限公司河南分公司

法定代表人(单位负责人)或委托代理人（签字或盖章）：_____

日期： 2025 年 1 月 26 日